

Raffel & Co. Holding ApS

Bakke-Åsen 13
3230 Græsted
CVR-nr. 36 98 93 51

Årsrapport 2017/18

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent, Alice Raffel

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance pr. 30. september	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raffel & Co. Holding ApS Bakke-Åsen 13 3230 Græsted CVR-nr.: 36 98 93 51 Stiftet: 22. maj 2015 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Raffel Alice Raffel
Revisor	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 7 3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive agenturvirksomhed samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -105.592. Balancen viser en egenkapital på kr. 5.111.850.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	3.206	53.511
Andre eksterne omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
BRUTTORESULTAT	3.206	53.511
Personaleomkostninger	-240.075	-245.011
Andre driftsomkostninger	<u>-79.243</u>	<u>-124.905</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-316.112	-316.405
Finansielle indtægter	232.643	553.655
Finansielle omkostninger	<u>-22.123</u>	<u>-45.251</u>
RESULTAT FØR SKAT	-105.592	191.999
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-879</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-105.592</u>	<u>191.120</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-105.592</u>	<u>191.120</u>
FORDELT	<u>-105.592</u>	<u>191.120</u>

Balance pr. 30. september

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender	45.952	106.209
Tilgodehavender	45.952	106.209
Værdipapirer	5.250.203	5.876.084
Likvide beholdninger	228.736	17.477
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.524.891	5.999.770
AKTIVER	5.524.891	5.999.770

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.061.850	5.167.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
2 EGENKAPITAL	5.111.850	5.217.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	24.084
Anden gæld	394.291	758.244
Kortfristede gældsforpligtelser	413.041	782.328
GÆLDSFORPLIGTELSE R	413.041	782.328
PASSIVER	5.524.891	5.999.770

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	879
	0	879

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, stiftelse	50.000	5.167.442	0
Forslag til resultatdisponering	0	-105.592	0
Egenkapital, ultimo	50.000	5.061.850	0

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alice Agerlin Raffel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249282504028

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-11-20 14:01:43Z

NEM ID 

Christian Feveile Raffel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-724030870905

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-11-20 14:06:08Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-11-20 14:09:02Z

NEM ID 

Christian Feveile Raffel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-724030870905

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-11-20 14:10:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CE85P-GBGES-055Y2-IDM3Y-GU7IA-KG74J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>